
 

 

 
 
 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 
(veřejná zakázka malého rozsahu II. kategorie, dle platných Zásad pro zadávání veřejných 

zakázek Statutárním městem Karlovy Vary, účinných od 01. 03. 2014)  
 
 
 
Předmět zakázky: 71.11.22 Architektonické služby týkající se projektů nebytových budov - 
úprava PD včetně podkladů pro zadání veřejné zakázky, statické zajištění poruch a zateplení 
obvodového pláště budovy, zateplení střešního pláště, oprava vnější jižní terasy  
objekt občanské vybavenosti Kollárova 17/551 
 
 
Místo plnění zakázky: objekt občanské vybavenosti Kollárova 17/551 
 
 
Nabídková cena: předpoklad dle zařazení zakázky do 60 000,- Kč   
 
 
Platební podmínky: převodem 
 
 
Kritéria pro zadání zakázky: nabídková cena 
 
 
Doba, místo a forma pro podání nabídky:  v.masanka@mmkv.cz 
 
 
 
 
 
V Karlových Varech 17. 02. 2015 
 
 
 
 
                                                                                                            OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 
          Mašanka Vít 
          podpis oprávněné osoby 
 
 
 
 

mailto:v.masanka@mmkv.cz

